
 

Skipper Worse Reiser 2025 

TYRIFJORDEN 
Sundvolden Hotel 27. – 29.august 2025 

 
Hadeland Glassverk & Kistefos museet 

 
Dag 1 onsdag 27.august 2025 Stavanger – Sundvolden Hotel 
Avreise fra Skipper Worse Ledaal kl.09.00 Turen går langs Sørlandet frem til Lillesand 
hvor lunsj venter. Videre via Arendal og til Drammen hvor vi tar av og fortsetter et lite 
stykke nordover til Tyrifjorden og Sundvolden. Her venter Sundvolden Hotel på oss og vi 
sjekker inn. Middag venter i restauranten og det blir kos og hygge utover kvelden. 

Velkommen til Sundvolden Hotel i 2025! Med vår rike historie og vakre 
beliggenhet ved Tyrifjorden, tilbyr vi en unik opplevelse for alle våre gjester.  
Sundvolden har blitt nevnt som spisested helt siden 1648. Mye av råvarene 

hentes hos lokale bønder og leverandører – nyt oppholdet.  

 



Dag 2 torsdag 28.august 2025 Til Hadeland Glassverk 
I dag skal vi ut på tur i nærområdet. Vi besøker Hadeland Glassverk og Kistefos - Museet. 

 Hadeland Glassverk ligger på Jevnaker, i naturskjønne omgivelser ved den sydlige 
enden av Randsfjorden. Glassverket ble grunnlagt i 1762 og er Norges eldste 

industribedrift med kontinuerlig drift. Vi forvalter en betydelig historie og kulturarv, 
men satser samtidig på kontinuerlig utvikling og ny design, for å møte fremtidens 
behov. Hadeland Glassverk har de siste 20 årene gått gjennom en stor og positiv 

endringsprosess, og det er skapt ny dynamikk og fremtidstro. 

Glassverket ble anlagt på grunn under gården Mo på Jevnaker i 1762 og produksjonen 
kunne starte i 1765. I den første tiden bestod produksjonen i hovedsak av flasker, 

apotekerglass, medisinglass og glass til husholdningsbruk. I 1852 overtok Ole Chr. 
Berg som bestyrer ved Hadeland og under hans ledelse gjennomgikk verket en 

rivende utvikling. Produksjonen ble lagt om til småglass som omfatter alt fra vinglass 
til boller, fat, blomsterglass og vaser. På 1800-tallet brukte man modeller av glass fra 

andre land i Europa. I 1920-årene begynte man med egen utvikling av modeller. 

 

Her besøker vi parkområdet som består av fabrikkutsalg, flere glasshytter, hjemmelaget 
mat og mange andre flotte opplevelser. Gode spisesteder for lunsj som anbefales. Det 
blir omvisning i en av glasshyttene hvor det blåes glass på samme måte som for 260 år 
siden. 

Turen går videre til Kistefos-Museet skulpturpark som åpnet i 1999. Her finner vi en stor 
skulpturpark med samtidskunst, parken drives av stiftelsen Kistefos – museet. Du kan 
også se hvordan man produserte tremasse tidligere ved å se på den godt bevarte 
industrifabrikken, Kistefos Træsliberi AS. Kombinere kunst med historiske omgivelser. 

 

I kveld etter hjemkomst nyter vi en deilig middag på hotellet etterfulgt av kos og hygge i 
salongen. 



 

Dag 3 fredag 29. august 2025 Sundvolden – Stavanger 
Frokost på hotellet før avreise og hjemreise. Men enda venter mange flotte opplevelser. 
Vi kjører til Seljord hvor det blir lunsj på Sjøormen Kro. Videre gjennom Telemark til 
Setesdal hvor vi tar fjellveien over Brokke – Suleskar.  

 

Det blir et siste stopp på Byrkjedalstunet for kaffe og lapper. Siste etappe hjem til 
Stavanger via Dirdal og Oltedal til Ålgård og Stavanger med hjemkomst ca. kl.18.30 / 
19.00. 

Pris per person ved 30 betalende     kr 6.995,- 
Pris per person ved 40 betalende     kr 6.795,- 

Prisen inkl.: Buss og sjåfør fra Sverre Haga Bussreiser, lunsj på 1. og 3.dag, 2 netter i 
dobbeltrom med hjemmelaget frokost, 2 hjemmelagede middager (buffet) på hotellet, fri 
tilgang til SPA avdeling og boblebad, entre og omvisning på Hadeland Glassverk, entre 
og omvisning på Kistefos-museet, kaffe og lapper på Byrkjedalstunet, reiseleder Per 
Svanes fra Skipper Worse. 

Tillegg: For enkeltrom kr 500,- (for 2 netter), lunsj 2.dag, andre entreer. 

Påmeldingsfrist innen 27. juni 2025 

 


